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Ajatus kesän kynnyksellä: 
Äskettäinen tv-dokumentti opettajiin kohdistuvasta 
kiusaamisesta ja väkivallasta on herättänyt kysymyk-
siä. Miksi meitä opettajia on luvallista koetella ja tes-
tata epämielekkäillä tavoilla? Onko suvaitsevaisuudel-
la kääntöpuoli? Kasvatustyötä tehdään omalla persoo-
nalla. Onko sen kimppuun käyminen edes kohtuullis-
ta? 
Opetus- ja kasvatustyön tulisi nauttia erityista turvaa ja 
suojaa asiattomuuksia vastaan. Opetustyötä tekevien 
tulisi nauttia erityistä arvostusta julkisuudessa ja yhtei-
söissä. 

Näillä mietteillä, hyvä kesää kaikille arvokasta työtä tekeville Vantaan opettajil-
le! 

Erkki Tulkki 

 
 
 

HYÖDYNNÄ JÄSENETUJASI! 
Opettajien työttömyyskassa, luottamusmiespalvelut, OAJ:n  asiantuntijapalvelut 
palkkaus- ja kouluasioissa sekä lainopillisissa kysymyksissä ovat merkittävim-
mät jäsenetumme. OAJ:n jäsenyys tuo mukanaan myös muita jäsenetuja, joita 
kannattaa käyttää hyväkseen. 

Pikainen gallup-kysely opettajainhuoneessamme osoitti, että tunnetuin 
ja kenties arvostetuin jäsenetumme ovat vakuutusedut. Ammatillinen vastuu- ja 
oikeusturvavakuutus korvaa jäsenen opettajantyöhön liittyvän henkilö-, esine- 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

tai oikeusturvavahingon. OAJ:n lakimiehet neuvovat, miten tulee menetellä va-
hinkotapauksen hoitamiseksi.   

OAJ:n jäsenkortti, joka kannattaa pitää aina mukana, on samalla myös 
matkavakuutuskortti. Jos haluat sisällyttää korttiin myös maksuaika- ja luotto-
kortin, katso lisätietoja OAJ:n sivuilta osoitteesta www.oaj.fi.  Matkustajava-
kuutus kattaa myös jäsenen mukana matkustavat perheen alle 20-vuotiaat lap-
set. Matkatavaravakuutukseen kuuluvat kaikkien jäsenen mukana matkustavien 
perheenjäsenten tavarat. 

Tapaturmavakuutuksen hyvä puoli on, että lääkäriasemalla käynnin li-
säksi se korvaa myös tapaturman hoidossa korvattavat lääkkeet. Vapaa-ajan ta-
paturmavakuutus on nimensä mukaisesti voimassa vain vapaa-aikana. Ei esi-
merkiksi silloin, kun opettaja on matkalla työnantajan määräyksestä tai saa 
matka-ajalta palkkaa tai päivärahaa. 

Mainitsemisen arvoinen lisäetu ovat polttoaine-edut ja muut autoilija-
edut, joita hyödyntämällä voi säästää huo-
mattavia summia. Lisätietoja  OAJ:n kalente-
rin s. 46-47. 

Paikallisia jäsenetuuksia VOAY ei 
ole neuvotellut, mutta  esimerkiksi valtion 
taidemuseoihin Ateneumiin, Kiasmaan ja Si-
nebrychoffin taidemuseoon pääsee alennusli-
pulla OAJ:n korttia näyttämällä. 

Sokerina pohjalla ovat tietenkin le-
gendaariset Helsingin opettajien ammattiyh-
distyksen järjestämät SOFT-bileet Hakanie-
men Paasitornissa 29.5. Lisätietoja tässä leh-
dessä. 
 
Aurinkoista loppukevättä toivottaen, 
Pirita Laine     
 

 
 
 

Kenelle kuuluisi palkankorotus? 
Vantaan tilanne on ristiriitainen: talous natisee mutta paineet mm. palkkojen 
parantamiseen kasvavat. Millaisin odotuksin mennään kohti tulevaa syksyä? 
Menot ovat kasvaneet suhteellisesti enemmän kuin muissa suurissa kaupungeis-
sa. Syitä – toivottavasti ei syyllisiä – etsitään. Opetuspuolella ylitykset ovat 
yleensä olleet melko vähäisiä ja perusteltavissa. 
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Silti apulaiskaupunginjohtaja Aulis Pitkälä 
totesi, että sopeuttamistoimiin on ryhdyttä-
vä jo kevään aikana. Syksyllä saattaa tulla 
koko kaupungin tasolla ´vähentävä lisäta-
lousarvio´. Tupo-korotuksiin (1.9.04) ei 
ole varattu keskitettyä rahaa, eli ne makse-
taan tulosalueiden / yksiköiden omista ta-
lousarviomäärärahoista. 
 
Paineet kasvavat opetusalallakin 
Vaikealta tuntuukin ryhtyä OVTES-palkantarkistuksista neuvottelemaan. 
KVTES:n puolella neuvottelut 1.9.04 maksettavasta 0,5 %:n erästä ovat kuiten-
kin jo alkaneet, eikä kukaan ole kyseenalaistanut palkantarkistuksia. OAJ-
läisistä ovat mukana lastentarhanopettajat, joista on haarukoitu muutama ryh-
mä. Tasajaolla ei monta euroa heruisi nokkaa kohti. 

OVTES:n puolella vaihtoehdot ovat vielä avoinna. Keskusjärjestön ta-
holta on epäröity paikalliseen neuvotteluun ryhtymistä, vaikka paineet ovat ko-
vat. Todennäköisesti suuri(n) osa 0,5 %:sta käytetään entiseen malliin eli sovi-
taan keskitetysti. Kohteista ei ole vielä tietoja; on mainittu mm. ylituntien ”kor-
jaus” palkankorotusta vastaavaksi (aineenopettajat), lisien eurottaminen (esim. 
luokanvalvojan / ryhmänohjaajan työstä kaikille periaatteessa sama korvaus) 
yms.  

Paikalliseen osuuteen on tarvetta Vantaallakin. Neuvottelupyynnöt on 
esitetty mm. euromääräisissä palkoissa olevista ryhmistä (VAKES / opetusala-
johtajat sekä sosiaali- ja terveysalan opettajat, peruskoulun opinto-ohjaajat). 
Rehtorien, apulaisrehtorien ja vararehtorien osalta odotetaan ensin SIVIn työ-
ryhmän saavan työnsä päätökseen. 
 
Jos Itä-Uudenmaan piiri päättäisi … 
Itä-Uudenmaan piirin seminaarissa yhdistysten edustajat pohtivat, keille halut-
taisiin esittää palkantarkistuksia. Moni ehdotus sisälsi integroituja ja / tai ma-
muja opettavat ”tavalliset” opettajat. Heidän työnsä vaativuus on huomattu mut-
tei (palkassa) tunnustettu. 

Myös apulais- ja vararehtorin asemaan haluttiin panostaa. Lisäksi pien-
ten koulujen johtajina toimivien työn määrä suhteessa opetusvelvollisuuteen ja 
palkkaukseen nostettiin esiin.  

Yhtenäiseen peruskouluun haluttiin selkeää valtakunnallista sopimusta. 
OAJ:n olisi korkea aika toimia nyt, muuten juna meni jo. 
Erityisopettajillekin esitettiin palkanlisää, jotta saataisiin päteviä paremmin ja 
pysyvästi.  
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Alueellisilla luottamusmiespäivillä kuunneltiin 
ja keskusteltiin 
Vantaan ysi-luottamusmiehet olivat lähes kaikki 
koulutuksessa Hyvinkäällä. Käsiteltiin uutta lain-
säädäntöä, lisätyön kirjoa, paikallista sopimista 
OAJ:n näkökulmasta, Koulut kuntoon –projektia, 
ja lopuksi väsättiin itsekunkin oma TVA. 

Keskustelu kävi vilkkaana; kuultiin toisten 
kuntien hyvistä ja huonoista kokemuksista. Van-
taan porukka kysyi ja kommentoi aktiivisesti.  

OAJ:n neuvottelijoiden innokkaasti ajama 
liukuma on tuottanut sekä hyviä (lukion ym. rehto-
rit) että huonoja (lastentarhanopettajat) kokemuk-
sia. Helposti käy niin, että mitä isompi ryhmä on 

kyseessä, sitä vaikeampi on nostaa palkkausta liukumienkaan avulla. 
Kokonaistyöaikakokeilujen tulosta kysyttiin. Lappeenrannassa kokeilu päättyi, 
Helsingistä saadaan tuloksia ensi syksynä, kun analyysit on tehty. 
Lainsäädäntöä esiteltäessä nousi esiin kysymys, onko opettajan suostuttava 
kaikkeen työhön, jota määrätään. Laissahan todetaan, että viranhaltijan voi 
määrätä, työsuhteisen kanssa on sovittava. Kieltäytymiseen on oltava vahvat 
perusteet, mutta rajansa toki on kaikella. 

Harkintaa on käytettävä myös oikeuksissa: jos on hoitovapaalla, on hoi-
tovapaalla. Silloin esim. toisaalla työhön meno on perhevapaan väärinkäyttöä.  

Sähköisessä asioinnissa on oltava varovainen. Vastuu on lähettäjällä, 
kunnes on todisteellisesti osoitettu viestin menneen perille. 
  Varoittavana esimerkkinä kuultiin Espoon koulujen itsearviointihank-
keesta, johon pahimmillaan on jossain koulussa käytetty aikaa yli 500 tuntia 
(ilman korvauksia). Jos kuulet lyhenteen EFQM, poistu välittömästi paikalta! 

Myönteinen esimerkki taas oli Vihdin paikallinen sopimus, jossa on so-
vittu korvattaviksi mm. seuraavia: oppilaiden huoltajien tapaamiset, valtakun-
nallisten kokeiden pito, kunnallisen opetusmateriaalin tekeminen, kansalliset ja 
kansainväliset projektit, osallistuminen rakennushankkeisiin.  
– Todettakoon, että remontin aikaiset materiaalien siirrot ovat monissa kunnissa 
korvattuja. 

Lopuksi vallitsi syvä hiljaisuus, kun jokainen täytti huokaillen omaa 
TVA- eli työn vaativuuden arviointi –lomakettaan. Teen tuloksista yhteenve-
don, syksyyn mennessä. Siihen palataan. 
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Rehtori ja opettajat rikollisina? 
Vantaalla sattui eräässä koulussa kaksi 
vuotta sitten vakava tapaturma, jossa oppi-
las vammautui teknisen työn tunnilla. Ti-
lanne oli tyypillinen onnettomuus, monien 
sattumien ketju. Asiaa selvitettiin aikoi-
naan, ja päästiin yhteisymmärrykseen osa-
puolten kesken. 

Mutta nyt, kaksi vuotta tapahtumis-
ta, Uudenmaan työsuojelupiirin vaatimuk-

sesta rehtori, häntä sairausloman aikana sijaistanut apulaisrehtori, teknisen työn 
opettaja, koulurakennusmestari ja kalustonkunnostajien (jo eläkkeelle jäänyt) 
esimies ovat syytteessä työsuojelurikoksesta, pysyvän vamman tuottamisesta 
ym.  

Työnantajan kanta: ”Valitettavasti emme voi auttaa, sillä saattaisi syntyä 
´mahdollinen intressiristiriita eri työntekijöiden kesken´ eikä kaupunki-
työnantaja voisi pysyä puolueettomana.” Onneksi on ammattijärjestö, joka on 
ryhtynyt toimiin ja luvannut kaiken tuen. (Tilanne on myös paikallisessa seu-
rannassa.) – Entä jos asianosaiset eivät olisi OAJ:n jäseniä? 

Yhtenä seurauksena velvoitetaan työsuojeluvaltuutetut koulujen laite-
tarkastuksiin ja pistettäneen tapaturman aiheuttanut laite (= koulujen oiko-
höylät) käyttökieltoon toistaiseksi. 
 
Palkattomista virkavapauksista  
Ensi vuoden alusta voimaan tuleva eläkelakien muutos on huolestuttanut monia. 
Kyselyjä on tullut mm. siitä, kuinka vuorotteluvapaa vaikuttaa eläkkeeseen.  

Täsmällistä vastausta ei voi vielä antaa, kun lopullista päätöstä ei ole 
tehty. Kannattaa selvittää erikseen oma tilanteensa. Palkaton virkavapaa vaikut-
taa aina eläkekertymään jollain tavoin.  

Kyselty on sitäkin, kuinka pitää toimia, jos aikoo hakeutua muualle töi-
hin – ainakin väliaikaisesti. Yksityisistä syistä myönnettävän virkavapauden 
hyväksymisestä päättää työnantaja. Rehtorilla on oikeus myöntää enintään lu-
kuvuoden pituinen virkavapaa.  

Aina on syytä selvittää ennen virkavapaalle lähtöä esim. kesäajan palk-
kaus (ml. seuraavan kesän palkka). Kesäkeskeytykseen rajautuvaa virkavapaut-
ta jatketaan ns. janan mukaisesti myös kesäaikaan. Tämä on tuottanut epämiel-
lyttäviä yllätyksiä. 

Ja irtisanoutuminen nykyisestä virasta kannattaa tehdä vasta mahdolli-
sen koeajan jälkeen. Koeaika  ei ole nykyisin pelkkä muodollisuus.  
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Lakisääteisistä virkavapauksista tuottavat perhevapaat (äitiys-, vanhempain- ja 
hoitovapaa) jatkuvasti kysymyksiä. (Ilmeisesti on tullut nuoria opettajia, jotka 
perustavat perhettä – hieno asia!) 

Kesäksi ´töihin paluu´ on edelleen mahdollinen. Mutta hoitovapaasta 
muistakaa, että Vantaan kaupunki myöntää vain kaksi, vähintään kuukauden 
pituista jaksoa.  

Hoitovapaa on tarkoitettu lapsen hoitoon, ei esim. työskentelyyn toisella 
paikkakunnalla.  

 
Sairaana kesällä? 
Opetusvelvollisuustunteihin perustuvassa 
työajassa olevilla (= mm. peruskoulun ja lu-
kion opettajat) ei ole virallisesti lainkaan 
vuosilomaa. Toisaalta on sovittu koulun työ-
aika, joka sitoo opettajien työpäivien määrää. 
Opettajille on kuitenkin määritetty ns. las-
kennallinen vuosiloma, joka alkaa 16. kesä-
kuuta ja päättyy sen mukaan kuin asianosai-
sella on työpäiviä, viimeistään heinäkuun 
loppupuolella. Tähän aikaan sattuva sairaus-
loma tuo opettajalle sen lohdun, että hän saa 

palkan lisäksi myös päivärahan itselleen (omavastuuajan jälkeen).  
Muuna kesäkeskeytysaikana ei yleensä pidä ottaa sairauslomaa; hyötyä 

siitä ei ole, haittaa sen sijaan saattaa joissakin tapauksissa koitua.  
 
OAJ:n toimisto ei auta paikallisesti… 
Silloin tällöin tulee soitto: ”Otin yhteyttä OAJ:n toimistoon mutta neuvottiin 
hoitamaan asia paikallisesti. Tiedoksi: OAJ:n keskustoimisto EI HOIDA paikal-
lisia asioita. Siellä kuunnellaan, annetaan ehkä alustavia neuvoja mutta varsi-
nainen asiainhoito palautuu sinne minne se kuuluukin eli paikalliselle tasolle 
(Vantaalle).  

Yhteyttä voi toki ottaa, hyvä olisi kirjata silloin muistiin se, kenen kans-
sa ja milloin on keskustellut. Todennäköisesti joudun ottamaan yhteyttä toimis-
toon saadakseni selvän, mitä tarkalleen on luvattu / neuvottu ja olisi helpompaa, 
jos olisi muukin johtolanka kuin ´joku mies / nainen se oli, pari viikkoa tai kuu-
kautta sitten soitin´.  
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... eikä Loimaan kassa auta irtisanomisessa 
Soitti jälleen eräs opettaja: yhdeksän työvuoden jälkeen on määräaikainen työ-
suhde päättymässä. Mikä avuksi? Kysyin, onko hän OAJ:n jäsen. Hieman em-
pien tuli vastaus: ei ole, on Loimaan työttö-
myyskassan jäsen. 
Niinpä totesin: ikävä juttu, ei-jäseniä ammatti-
järjestö ei valitettavasti voi auttaa. 

 
Seuraavan kerran tavataan ensi lukuvuonna, 
joten voimia loppukiriin ja voimaannuttavaa 
kesäkeskeytystä! 
 
Marjatta Vasara, pääluottamusmies  
(p. 040 – 707 9447;  
marjatta.vasara@vantaa.fi) 
 

 
 
 

MEIDÄN KOULU - LAATUKOULU 
OAJ on julkaissut lukiokoulutusta varten virikeaineistoa, jossa pohditaan sitä, 
onko meidän koulumme laatukoulu tai miten meidän koulusta voidaan tehdä 
alueen paras lukio. Aluksi todetaan, että lukioon hakeutuminen on vapaata ja 
lukion mahdollisuudet toimia riippuvat pitkälti opiskelijamääristä. Toiminta ra-
hoitetaan valtionosuuksilla, jotka ovat sidoksissa opiskelijamäärään. Lukion 
saama tuntikehys määrää, kuinka monta kurssia opetusta voidaan järjestää. Li-
säksi ylläpitäjä voi rahoittaa lukion toimintaa. 
Fyysisiin puitteisiin, kuten koulurakennukseen, on kunnan päätöksillä suuri 
merkitys. 
 
Opiskelijan oikeuksista 
Opiskelijalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. 
Opiskelijalla on oikeus saada OPS:n mukaista opetusta ja opinto-ohjausta. 
Opiskelijalla on oikeus suorittaa kursseja muualla kuin omassa oppilaitoksessa 
 
Uudistuksia 
1.8.2005 voimaan astuvat uudet opetussuunnitelmat, joissa korostuvat opiskeli-
jan  erityinen tuki ja opiskelijahuolto. Ainereaali keväällä 2006 lisää tarvetta 
kurssitarjonnan monipuolistumiseen. 
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LUKIJAN KYNÄSTÄ 

TYÖSUOJELUVALTUUTETUT TIEDOTTAVAT

Toteutuvatko nämä asiat meidän koulussa hyvin? 
• Kuinka laajan valinnaisuuden lukio tarjoaa ja millaisia ovat ryhmäkoot? 
• Kuinka paljon ylläpitäjä panostaa lukioon, vai tullaanko toimeen vain mini-

millä? 
• Koulutilojen turvallisuus (vaihtuuko ilma, ovatko kalusteet ergonomiset?). 
• Opinto-ohjauksen saatavuus (suositus päätoiminen ja kelpoinen lopo/200 

opiskelijaa, vastaanottotila?). 
• Kuinka hyvin tarjotut kurssit toteutuvat käytännössä, voidaanko ylisuuret 

ryhmät jakaa? 
• Kuinka hyvin on saatavilla kelpoisia opettajia? 
• Jos puutteita havaitaan, tehdään kirjaukset ja suunnitelma esittämistavasta 

päätöksentekijöille. 
 
Toivon, että näistä teemoista viriää keskustelua ja myöhemmin sellaisia tulok-
sia, jotka parantavat opettajien työskentelymahdollisuuksia. 
 
Kari Kastu, Luottamusmies (p. 0400-703204) 
 

Kouluille on postitettu juuri painosta tullut opas: VÄKIVALTA- JA 
UHKATILANTEIDEN hallinta työpaikalla. Se kannattaa lukea huolella ja poh-
tia, onko oman koulun osalta mahdollisen vaaratilanteen ehkäisy ja hoito mietit-
ty etukäteen.  Aiheesta on tulossa koulutusta ensi syksyn aikana.  
Voimia loppukevääseen! 
 
T: Työsuojeluvaltuutetut 
 

 
 
 

”Ope ei jätä ketään kylmäksi” 
- ohjeita vaara- ja uhkatilanteisiin,  
osa II 

 
Kuka tahansa meistä voi joutua kokemaan omaan persoonaansa kohdistuvaa 
henkistä tai fyysistä uhkaa oppilaiden, heidän vanhempiensa tai jonkin ulkopuo-
lisen tahon kautta. Henkisen tai fyysisen uhkan kokeminen vaikuttaa koko työ-
yhteisöön.  
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Seuraavat ohjeet auttavat selviämisessä: 
1. Älä koskaan jää yksin! Ota jokaiseen vaikeaan neuvotteluun tai tapaamiseen 

mukaan joku toinen aikuinen. 
2. Pidä aina kirjaa siitä, mitä on puhuttu ja mistä on sovittu. 
3. Älä anna uhkailla itseäsi. Älä provosoidu. Säilytä ammatillisuus, vaikka vas-

tapuoli käyttäytyisi kuinka tökerösti. 
4. Älä suostu haukuttavaksi. Mikäli vastapuoli on tunnetilan vallassa, kuuntele 

häntä enintään kymmenen minuuttia, totea asiallisesti, että ”tämä keskustelu 
ei nyt johda mihinkään” ja sovi tapaamisesta joskus myöhemmin.  

5. Yritä löytää ”punainen lanka”. Mitä sinulta odotetaan? Kysy suoraan. 
6. Aina et onnistu ja joskus voi tulla tilanne, jossa sinua uhkaillaan esimerkiksi 

oikeustoimilla. Siinä tapauksessa: 
- talleta kaikki dokumentit 
- laadi vastine kanteeseen heti 
- älä puolustele äläkä yritä hoitaa asiaa itse 
- pidä selkeä raja työsi ja oman yksityisyytesi välillä 
- puhu avoimesti opettajainhuoneessa tapahtuneesta; ota vastaan muiden 

tuki 
- ota yhteys työterveyshuoltoon; kerro tapahtuneesta ja kirjoita selvitys 

vaara- ja uhkatilanteesta ja lähetä paperit työterveyshuoltoon ja työsuoje-
luun 

- ota asia käsittelyyn koulun oppilashuoltoryhmässä 
- sovi rehtorin kanssa jatkotoimista 
- pyydä tarvittaessa apua ammattiyhdistykseltä 
- pyri pitämään huolta omasta jaksamisestasi ja terveydestäsi ja muista eri-

tyisesti ensimmäinen ohje: ÄLÄ KOSKAAN JÄÄ YKSIN! 
 

Miia Pakarinen, työsuojelun varavaltuutettu 
Päivi Saarinen, erityisopettaja 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 

 
 
 

SOFT-BILEET  
Paasitornissa helsingissä lauantaina 29.5. Klo 20-
02. Illan menosta huolehtii G E B A R D I syötä-
vää, juotavaa, karaokea... Liput 10 euroa tilaisuus 
on vain ammattiyhdistyksen jäsenille! Mukaan 
OAJ:n kortti ja henkilöllisyystodistus! 
Koko koulun ilmoittautumiset yhdellä kertaa 14.5. 
mennessä marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai 
marja-liisa.kuronen@hotmail.com, fax 23502 Läh-
tijöistä on tehtävä nimilista! Koko koulun tilitykset 
21.5. mennessä VOAY:n tilille 800015-1647912 

 
MATKAT:  Kiire, Kiire!!!!! Mutta vielä ehtii... 
15.6.-19.6.Viipuri, Käkisalmi, Kurkijoki, Lahdenpohja, Sortavala, Valamo, 
Pitkäranta, Aunus, Petroskoi, Kizin Saari, Lotinapelto, Syväri, Pietari, Te-
rijoki Ja Viipuri 
Matkan hinta on VOAY:n jäsenille 220 € , muille 250 € + viisumi 25 €. Hintaan 
sisältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen huoneissa, aa-
miaiset ja ohjelman mukaiset 4 ruokailua, kaupunkikiertoajelut Petroskoissa ja 
Pietarissa, matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. Yhden hengen huone 

 
ORFF-TASOKURSSIT  I – III 
PARTAHARJU, PIEKSÄMÄKI  
31.5 - 5. 6. 2004 

 
Orff-pedagogiikan suomalainen pääkoulutustapahtuma. Vuosittain tasolta
toiselle etenevä kasvattajan monipuolinen koulutusohjelma. Kurssi on tarkoi-
tettu luokanopettajille, lastentarhanopettajille sekä muille
kouluttajille ja ohjaajille, jotka hyödyntävät työssään musiikkia,
tanssia ja kokonaisilmaisua. 
Lisätietoa: Esa Lamponen 040-5540262, Harri Setälä 0500-656273 Kurssi-
maksu: 405 EUR, (sis. koulutus, ohjelma, majoitus, ruoka) Kurssipaikka: 
Partaharjun opisto/ toimintakeskus, Pieksämäki Ilmoittautuminen: Eija Sor-
jonen, Partaharju p. 040-5542801, 015-7820220, eija.sorjonen@paha.inet.fi 
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on 100 €, viisumin hankinta 25 €. Opastuksen hoitaa Karjalassa liikkunut mat-
kanjohtaja. Ilmoittautumiset mahdollisimman nopeasti! 
 
3.-8.8. UHTUA-KANTALAHTI-MURMANSK-IVALO-KUUSAMO  Mat-
kan hinta on VOAY:n jäsenille 340 €, muille 380 € + viisumi 25 €. Hintaan si-
sältyy matkat suomalaisella turistibussilla, majoitus 2 hengen huoneissa, aa-
miaiset ja ohjelman mukaiset 6 ruokailua, kaupunkikierros Muurmanskissa, 
matkanjohtajan palvelut ja hoitokuluvakuutus. Yhden hengen huone on 120 €, 
viisumin hankinta 25 €. Ilmoittautumiset mahdollisimman nopeasti, viimeistään 
15.5.  

 
MENSAN ÄLYKKYYSTESTI SU 16.5. klo 13 
Etelä-Suomalainen osakunta, Mannerheimintie 5, hinta 20 € kaikille, normaalis-
ti 30 €. 

KAUPUNGINTEATTERI:  
VOAY tarjoaa jo nyt tilattavaksi lippuja seu-
raaviin ehdolla, etteivät samat henkilöt elo-
kuussa tee uusia päällekkäistilauksia samoi-
hin näytelmiin: 
 
MULLE KAIKKI HETI – REVYY  to 2.9. 
klo 19 33 € omille, 37 € muille, normaali hin-
ta 38 €, lippuja 100 kpl. Varmistus 15.8. 
mennessä. 
PARIISIN KUKKO –FARSSI ke 22.9. klo 
19 24 € omille, 28 € muille, normaali hinta 

29 €, lippuja 50 kpl. Varmistus 23.8. mennessä. 
VIIMEINEN SIKARI to 23.9. klo 19 Pääosassa Lasse Pöysti 25 € omille, 28 € 
muille, normaali hinta 29 €, lippuja 100 kpl. Varmistus 23.8. mennessä. 
MISS SAIGON – suurmusikaali pe 1.10. klo 19. 44 € omille, 48 € muille, 
lippuja 50 kpl, Varmistus 1.9. mennessä. 
OSKARI JA MAMMA ROOSA ke 6.10. klo 19 Laura Jäntti ei suostu ohjaa-
maan tätä, joten tämä on poistettu kokonaan. 
KVARTETTI to 14.10. klo 19 Huomaa muuttunut aika! Vain voay:n jäsenille, 
liput 29 €. Ilmoittautumiset ja arvonta syyskuun 10. alkaen. 

Matkojen tarkemmat ohjelmat löydät edellisestä lehdestä (Vantaan 
opettaja 3/2004), sekä VOAY:n nettisivuilta osoitteesta: 
http://www.voay.fi/harrastus/venaja.html  
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ATELJEE pe 15.10. klo 19, 14 € omille, 17 € muille, normaali hinta 18 €, lip-
puja 100 kpl, Varmistus 15.9. mennessä. 
ELLING ke 20.10. klo 19 omat 14 €, muut 17 €, normaali hinta 18 €, lippuja 
100 kpl Varmistus 20.9. mennessä. 
 
Ilmoittautumiset kaikkiin marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai marjaliisakuro-
nen@hotmail.com tai fax 23502, rahat VOAY:n tilille 800015-1647912. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kevät kultainen nyt tullut on. 
Sisällä istuvaiset hullut on. 
Kun on puihin tullut lehtiä, 
kiire on ja täytyy ulos ehtiä.  

Elina Karjalainen 
 

Antoisaa kesää kaikille! 
Tiedotustoimikunta 
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